
EWU-Turnier: D Bergkamen Train & Show 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Turnbull, Louise 90019 Power Of Bonanza 21533 
 2 16 Klattig, Pia-Marie 90008 Blue Eyed Smart Kirona 32250 
 3 23 Theilmeier, Lara 90013 Priamos 100 24478 
 4 39 Dunker, Ferris 90022 Lilly 34580 
 5 8 Huxel, Rebekka 90003 Grey Hugo Boss 90002 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Hütte, Lisa 90002 Vasim 90003 5 72 
 2 9 Skall, Kathrin WSTF 34848 Little Jac 2 35793 4 67 
 3 3 Schöndorf, Sabine D 90001 Grey Hugo Boss 90002 3 65 
 4 26 Panreck, Stefanie 90015 Equiteam's M 90007 2 48,5 
 5 18 Mettenmeyer, Marie 90010 Mentos 90005 1 40 

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Albert, Yvonne WSTF 32781 Hesa Chic N X 32149 5 72,5 
 2 20 Person, Denise WSTF 35107 Little Lou 5 35956 4 69 
 3 44 Schleich, Kathrin WSTF 28243 Docs Indian Boy 29800 3 68,5 
 4 31 Sandweg, Nina WSTF D 31904 SW Fishers Fritz 35144 2 67 
 5 14 Scheel, Julia WSTF 35362 Marashi al Ryah 36404 1 61 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Person, Denise WSTF 35107 Little Lou 5 35956 5 64 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Albert, Yvonne WSTF 32781 Hesa Chic N X 32149 5 87,5 
 2 44 Schleich, Kathrin WSTF 28243 Docs Indian Boy 29800 4 79 
 3 14 Scheel, Julia WSTF 35362 Marashi al Ryah 36404 3 76,5 
 4 31 Sandweg, Nina WSTF D 31904 SW Fishers Fritz 35144 2 68,5 



Ergebnisliste: LK 4A WPLWestern Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Albert, Yvonne WSTF 32781 Hesa Chic N X 32149 5 
 2 44 Schleich, Kathrin WSTF 28243 Docs Indian Boy 29800 4 
 3 31 Sandweg, Nina WSTF D 31904 SW Fishers Fritz 35144 3 
 4 21 Buschmann, Melanie WSTF 30881 Kasquar 36138 2 

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Hütte, Lisa 90002 Vasim 90003 4 64 
 2 27 Siedlarek, Malwe WSTF 32803 Celina 90008 3 62 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Synowzik, Natalie 90030 SR Frostys Lina 31855 5 72 
 2 4 Hütte, Lisa 90002 Vasim 90003 4 64,5 
 3 33 Turnbull, Sarah 90018 Power Of Bonanza 21533 3 58,5 
 4 27 Siedlarek, Malwe WSTF 32803 Celina 90008 2 42 
 5 25 Osiewacz, Ines WSTF 30860 Cara 90006 1 41 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Sprungmann, Christin 90016 Little Lou 5 35956 5 77 
 2 25 Osiewacz, Ines WSTF 30860 Cara 90006 4 72 
 3 27 Siedlarek, Malwe WSTF 32803 Celina 90008 3 61,5 
 4 42 Kubirski, Lisa 90023 Alex 90013 2 45 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Turnbull, Sarah 90018 Pretty Sunrise Dream 90011 5 
 2 3 Schöndorf, Sabine D 90001 Grey Hugo Boss 90002 4 
 3 1 Thiel, Marcel 90026 Isadora of Crossland Horses 90015 3 
 4 42 Kubirski, Lisa 90023 Alex 90013 2 

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Dunker, Finja Lauren WSTF 35347 Lilly 34580 4 66,5 
 2 12 Lakrabi, Joelle 90005 TG Runningforroses 35280 3 66 



Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Swat, Nora 90025 Noor Fan Bangazathe 90014 4 79 
 2 13 Doro, Carla 90006 SR Sparkling Rose X 29235 3 78 
 3 19 Wohlgemuth, Mira 90011 Blue Eyed Smart Kirona 32250 2 67 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Böger, Despina 90009 Sheggy 33513 4 66,5 
 2 38 Dunker, Finja Lauren WSTF 35347 Lilly 34580 3 42,5 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Strenger, Felix 90021 Gotta get a Pistol 28900 4 83 
 2 17 Böger, Despina 90009 Sheggy 33513 3 82 
 3 36 Strenger, Jonas 90020 Smart Boy 90012 2 72 
 4 38 Dunker, Finja Lauren WSTF 35347 Lilly 34580 1 70,5 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Dartmann, Olivia 90028 Sweet Bronc o'mine 90017 5 
 2 36 Strenger, Jonas 90020 Smart Boy 90012 4 
 3 38 Dunker, Finja Lauren WSTF 35347 Lilly 34580 3 
 4 17 Böger, Despina 90009 Sheggy 33513 2 
 5 37 Strenger, Felix 90021 Gotta get a Pistol 28900 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO5 JP RN Junge Pferde Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Schulz, Ann-Katrin WSTF D 13531 SR Prinz Hollywood X 33318 68,5 
 2 5 Schulz, Albert WSTF D 998 SR Gunners Comand X 34330 66,5 
 3 2 Kaczmarek, Ulrike WSTF 22052 Lillit Tar Bar 35239 62,5 
 4 43 an Haack, Gudula WSTF 11334 Hollywood Moon Ray 34970 62 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO6 JP TH Junge Pferde Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Schulz, Ann-Katrin WSTF D 13531 SR Prinz Hollywood X 33318 66,5 
 2 5 Schulz, Albert WSTF D 998 SR Gunners Comand X 34330 63,5 



Ergebnisliste: Sonderprüfung SO8 JP WHS Junge Pferde  Anzahl Nennungen: 3 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Schulz, Ann-Katrin WSTF D 13531 SR Prinz Hollywood X 33318 86 
 2 43 an Haack, Gudula WSTF 11334 Hollywood Moon Ray 34970 85 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Buschmann, Lara 90012 Kasquar 36138 5 83 
 2 24 Theilmeier, Nika 90014 Priamos 100 24478 4 80,5 
 3 29 Jakubowicz, Gesa 90017 Kansas 90009 3 71 
 4 45 Müller, Götz 90024 Little Heart Orner 33751 2 63 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Buschmann, Lara 90012 Kasquar 36138 5 
 2 13 Doro, Carla 90006 SR Sparkling Rose X 29235 4 
 3 29 Jakubowicz, Gesa 90017 Kansas 90009 3 
 4 47 Swat, Nora 90025 Noor Fan Bangazathe 90014 2 
 5 45 Müller, Götz 90024 Little Heart Orner 33751 1 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Eibl, Joyce 90007 Priamos 100 24478 4 68 
 2 29 Jakubowicz, Gesa 90017 Kansas 90009 3 55 


